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Ane nr. 

 

 

1770/1771 

 885 

 442 

 221 

110 

55 

27 

 13 

6 

3 

  1 

Jan Van Royen & Catharine Van Geyte 

Temse 

 

Rosalie Marevoet 

Thielrode 

 

Anne Marie Hauman 

Temse 

 

Christ. V. Landeghem 

Boom 

 

Sophie Smet 

Thielrode 

Jan Hauman 

Temse 

Emiel Jan Person 

Antwerpen 

 

Jean Smet  

Temse 

 

Elisabeth Van Roeyen 

Temse 

 
 
 
 
 

Grete A./Emil H. Sørensen 

Lind/Værløse 

Louisa Augusta Person 

Åbyhøj 
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JAN VAN ROYEN & CATHERINE VAN GEYTE 
 

 
 

 

Jan Van Royen er født i 1615. Hans forældre og fødested er det 

endnu ikke lykkedes at opspore. 

 

Catharine Van Geyte er født i 1624. Hendes forældre og fødested er 

det endnu ikke lykkedes at opspore. 

 

Jan Van Royen og Catharine Van Geyte bliver gift i 1648. De 

bosætter sig i Temse. Her får de en datter i 1651. 
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Tidsbillede 

 

 
 

Korsnedtagelsen 
 

 

Jan Van Royen og Catharine Van Geyte er vokset op på den tid da 

deres berømte landsmand, barokmaleren Pierre Paul Rubens, udførte 

nogle af sine kendte mesterværker. 

Selv om de formentlig ikke har haft det store kendskab til 

maleren, har de måske alligevel på et tidspunkt kunne beskue et af 

hans malerier.    

Et af hans kendte malerier er ”Korsnedtagelsen”, malet omkring 

1610. 

 

   

http://art.mygalerie.com/les%20maitres/rubens.html
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Jan Van Royen og Catharine Van Geyte 

 

Jan Van Royen og Catharine Van Geyte gifter i 1648, samme år som 

30-års krigen slutter, han 33 og hun 24 år gammel. 

De bosætter sig i Temse. 

Her får de en datter: 

1651, 12.jul. - Elisabeth Van Royen. 

 

 

 

Datteren Elisabeth (ane nr. 885) gifter sig i 1670 med Judocus 

Hauman (ane nr. 884). 

De får en søn i Temse: 

Jan Hauman. 
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Kildemateriale 

 

Kildemateriale: RV Steen/Familien Smet 

 

1340 Judocus Hauman 

Geboren op vrijdag 21 november 1642 in Temse.  

Overleden op woensdag 24 september 1681 in Temse, 38 jaar oud.  

Hij trouwde op 27 jarige leeftijd op dinsdag 6 mei 1670 in Temse. 

Het huwelijk werd aangegaan met:  

 

1341 Elisabeth Van Roeyen, 18 jaar oud. 

Geboren op woensdag 12 juli 1651 in Temse.  

Overleden op vrijdag 7 juli 1724 in Temse, 72 jaar oud.  

 

 

2682 Jan Van Roeyen. 

Geboren op zondag 22 februari 1615 in Temse.  

Hij trouwde op 33 jarige leeftijd op zaterdag 9 mei 1648 in Temse. 

Het huwelijk werd aangegaan met:  

 

2683 Catharina Van Geyte, 24 jaar oud. 

Geboren op maandag 8 april 1624 in Temse.  
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